
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00976-2021-999-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. S946/2021/460 ze dne 26.10.2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Pavlem Rusem, ředitelem Oblastního ředitelství severní Čechy, na základě pověření ze 

dne 29.12.2020 

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxxxx, specialista investic 

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                , technik stavebních investic 

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

SaZaS s.r.o. 

se sídlem: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 

IČO: 05643911  

DIČ: CZ05643911 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268185 

zastoupená: Ing. Lenkou Chalušovou, jednatelkou 

ve věcech technických jedná: xxxxxxxxx xxxxxxx 

xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Moneta bank, a.s.  

číslo účtu: 221914017/0600 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Luž a Klíč, 

havarijní opravy LC 1L“ (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

Z důvodu změny použitého materiálu na opravu vozovky se mění cena díla. Dále z důvodu 

nutného odvozu dříví a tudíž nemožnosti uzavření cesty se posouvá termín dokončení stavby 

nejdéle do 15.01.2022. 

 

Původní cena:   283 334,47 Kč bez DPH 

Méněpráce:            - 103 537,44 Kč bez DPH 

Vícepráce:     64 877,10 Kč bez DPH 

Nová cena:              244 674,13 Kč bez DPH 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení/ obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet  

Příloha č. 2 – změnový list 

 

 

V Teplicích dne ....................    V ............................... dne .................... 

za objednatele      za zhotovitele 

 

 

 

 

 

.................................................                                      .................................................. 

 Ing. Pavel Rus                                                                Ing. Lenka Chalušová 

 ředitel OŘ severní Čechy        jednatel 

 Lesy České republiky, s.p.        SaZaS s.r.o. 

 

 




